





## CAMPUS UEMA SÃO JOÃO DOS PATOS

Rua Hermes da Fonseca, s/nº - Bairro São Raimundo – São João dos Patos - MA Tel.: (98) 2016 8189/E-mail: <a href="mailto:campusuemasaojoaodospatos@hotmail.com.br">campusuemasaojoaodospatos@hotmail.com.br</a>

## PORTARIA N° 01 /2023 - DO EDITAL Nº 117/2023- PROG/UEMA

A DIREÇÃO DO CAMPUS UEMA SÃO JOÃO DOS PATOS – CAMPUS/UEMA, tendo em vista o disposto na Resolução nº 1443/2020-CEPE/UEMA, e considerando o estabelecido no edital nº. 117/2023- PROG/UEMA,

## RESOLVE:

Art. 1º Designar as servidoras abaixo relacionados, sob a presidência dos primeiros, constituírem Comissão de Coordenação do Processo Seletivo Simplificado, destinada à contratação de professores substitutos para atender ao CAMPUS.

- 1 CAMPUS UEMA São João dos Patos.
- 1.1 Edital n.º 117/2023- PROG/UEMA.
- 1.1.1 Curso de Educação Física Licenciatura
- ✓ Especialista Naiane Mota de Carvalho UEMA Presidente;
- ✓ Graduada Áquila Rayane Silva de Alencar UEMA Secretário;
- ✓ Graduada Valderice Coelho da Silva UEMA Membro.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Direção do CAMPUS/UEMA, em São João dos Patos – MA, 28 de fevereiro de 2023.

Edna Santana Nolêto Matrícula: 807394-05 Direção do Campus UEMA São João dos Patos